Gerisius de (dg: d) Lijt Reijnkinus filius quondam Johannis dicti Oemer #et# Akerinus de Hezelt promiserunt indivisi super omnia Goeswino van der Sluijsen XXXVI et dimidium Hollant gulden seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 582v 10 vr 04-08-1396.
Ludingus zvw Jacobus van Uden beloofde aan Paulus van Rode, tbv hem en Johannes van Beircke, 24 $\frac{3}{4}$ Engelse nobel of de waarde met Pasen aanstaande (zo 22-04-1397) te betalen.

Ludingus filius quondam Jacobi de Uden promisit Paulo de Rode ad opus sui et ad opus Johannis de Beircke vel ad opus alterius eorum XXV Engels nobel vel valorem minus quarta parte unius nobel ad pascha proxime persolvendos. Testes Scilder et Spina datum sexta post Petri ad vincula.

BP 1180 p 582v 11 vr 04-08-1396.
Johannes Gherijs en zijn zoon Rodolphus beloofden aan voornoemde Paulus van

Rode, tbv hem en Johannes van Beircke, 74½ Engelse nobel⁷³ of de waarde met Pasen aanstaande (zo 22-04-1397) te betalen.

Johannes Gherijs et Rodolphus eius filius promiserunt dicto Paulo de Rode ad opus sui et ad opus Johannis de Beircke vel ad opus alterius eorum LXXVIII^{or} et dimidium Engels nobel vel valorem ad pasca proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 582v 12 vr 04-08-1396.

Johannes Cortrocke zvw Willelmus Cortrocke deed tbv Heilwigis wv Henricus van den Elsbroec afstand van alle geschillen, waarmee hij voornoemde Heilwigis en haar kinderen kan aanspreken.

Johannes Cortrocke filius quondam Willelmi Cortrocke super omnibus impetitionibus quibus mediantibus ipse Heilwigem relictam quondam Henrici van den Elsbroec et suos liberos impetere posset occasione quacumque ut dicebat ad opus dictorum Heilwigis et eius liberorum hereditarie renunciavit promittens ratam servare. Testes (dg: Scilder et Spina datum) Marten et Spina datum supra.

BP 1180 p 582v 13 za 05-08-1396.

Goessuinus Rutten soen en Johannes Bijé zv Willelmus gnd Eelkens beloofden aan Elijas van den Wiel 21 Engelse nobel of de waarde met Vastenavond aanstaande (di 06-03-1397) te betalen.

Goessuinus Rutten soen et Johannes Bijé filius Willelmi #dicti# Eelkens promiserunt Elije van den Wiel XXI Enghelsche nobel vel valorem ad carnisprivium proxime persolvendos. Testes Aa et Martinus datum sabbato post ad vincula.

BP 1180 p 582v 14 za 30-09-1396.

Henricus van Zulikem verkocht aan zijn zuster Elisabet wv Arnoldus Berwout een n-erfcijns van 4 oude Franse schilden of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit een hoeve van wijlen hr Nicholaus van Aa investiet van Gestel, nu aan hem behorend, in Gestel, ter plaatse gnd Rumel, reeds belast met 5 oude groten grondcijns en een b-erfpacht⁷⁴ van 5 mud rogge aan voornoemde koopster.

Henricus de Zulikem hereditarie vendidit Elisabet eius sorori relicte quondam Arnoldi Berwout hereditarium censum (dg: trium) #quatuor (dg - ...)# aude scilde Francie vel valorem solvendum hereditarie in festo nativitatis Domini ex manso quondam domini Nicholai de Aa investiti olim de Ghestel #nunc ad se spectante# sito in parochia de Ghestel in loco dicto Rumel et ex eius attinentiis ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quinque antiquis grossis domino fundi et hereditaria paccione quinque modiorum siliginis dicte emptrici prius inde solvendis et sufficientem. Testes (dg: fatum ut supra) Spina et Martinus datum in crastino Mijchaelis.

BP 1180 p 582v 15 za 05-08-1396.

Petrus zvw Goessuinus Moedel van de Steenweg beloofde aan Hubertus van Ghemert 40 Gelderse gulden, 13½ schietlei voor 1 gulden gerekend, met Pasen aanstaande (zo 22-04-1397) te betalen.

Petrus filius quondam Goessuini Moedel de Lapidea Via promisit Huberto de Ghemert XL Gelre gulden seu XIIIJ scie[t]leij pro quolibet gulden

⁷³ Zie → BP 1182 p 204v 03 do 16-09-1400, overdracht van 25½ Engelse nobel die van waarschijnlijk deze 74½ Engelse nobel nog resteren.

⁷⁴ Zie ← BP 1180 p 454v 10 ma 26-06-1396, verkoop van een erfpacht van 5 mud rogge uit het onderpand.

computatis ad pasca proxime persolvendos. Testes datum (dg: ut supra) Aa et Martinus datum sabbato post Petri ad ad¹ vincula.

1180 mf10 C 12 p. 583.

Sabbato post Petri ad vincula: zaterdag 05-08-1396.
in vigilia Laurentii: woensdag 09-08-1396.
Sabbato post Laurentii: zaterdag 12-08-1396.

BP 1180 p 583r 01 za 05-08-1396.

Paulus Haest ev Katherina dvw Johannes Broedeken droeg over aan Henricus van der Bruggen van Helvoert verwer een b-erfcijns van 16 pond geld, die Petrus zvw Arnoldus gnd Moelner beloofd⁷⁵ had aan voornoemde Paulus te betalen, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit alle erfgoederen, die aan Elisabeth van den Dijcke mv voornoemde Katherina gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Elisabeth en na overlijden van Luijtgardis dvw Petrus van den Dijk bv voornoemde Elisabeth, gelegen onder Oisterwijk, ter plaatse gnd Heukelom.

Paulus Haest maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie quondam Johannis Broedeken annum et hereditarium censum sedecim librarum monete quem Petrus filius quondam Arnoldi dicti Moelner promiserat ut debitor principalis super se et bona sua omnia se daturum et soluturum dicto Paulo mediatim Johannis et mediatim Domini ex omnibus et singulis hereditatibus que Elisabeth dicte van den Dijcke matri dicte Katherine de morte quondam parentum eiusdem Elisabeth atque de morte quondam Luijtgardis filie quondam Petri van den Dijk fratris dudum dicte Elisabeth jure successionis hereditarie sunt advolute quocumque locorum infra parochiam de Oesterwijk ad locum dictum Huculem situatis prout in litteris hereditarie supportavit Henrico #van der Bruggen# de Helvoert tinctori cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Jacobus datum sabbato post Petri ad vincula.